
PREISE 2024
PLATZ

NEBENSAISON NIEDRIGSAISON HAUPTSAISON
3.01 – 16.04

22.04 – 25.04
6.05 - 28.05
2.09 – 28.12

OSTERN
17.04 - 21.04
29.05 – 4.07
19.08 – 1.09

MAIFEIERTAG 26.04 – 5.05
FERIEN 5.07 – 18.08

SILVESTER 29.12 – 2.01

Zeltparzelle
7,5 Meter Tiefe / 5,5 Meter Breite 

Der Preis für einen Zeltparzelle beinhaltet die Reservierungsgebühr, das Zelt, 
das Auto und den Strom.  Zusätzlich fallen nur Kosten für PERSONEN an.

8,45 € 11,60 € 14,75 € 

Box Comfort
7,5 Meter Tiefe / 11,5 Meter Breite 

Der Preis für einen Box Comfort beinhaltet die Reservierungsgebühr, das Auto, 
den Wohnwagen oder das Wohnmobil sowie alle verfügbaren Anschlüsse (Strom, 

Wasser, Abwasser). Zusätzlich fallen nur Kosten für PERSONEN an.

€ 16,85 21,05 € 25,25 € 

CamperBox Vip 
8 Meter Tiefe / 6 Meter Breite

Der Preis für einen CamperBox Vip beinhaltet die Reservierungsgebühr, das Auto, 
den Wohnwagen oder das Wohnmobil sowie alle verfügbaren Anschlüsse (Strom, 

Wasser, Abwasser). Zusätzlich fallen nur Kosten für PERSONEN an.

€ 16,85 21,05 € 25,25 € 

ERWACHSENE 4,20 € 5,25 € 6,30 €
KIND 3-15 JAHREN 3,15 € 3,60 € 4,20 €
KIND BIS 3 JAHRE kostenlos kostenlos kostenlos

CAMPING
WOHNWAGEN
  • bis 4 Meter 2,10 € 3,00 € 4,20 €
  • von 4 bis 6 Meter 2,50 € 3,35 € 4,70 €
  • über 6 Meter 3,00 € 3,80 € 5,05 €
WOHNMOBIL
  • bis 8 Meter 4,20 € 5,25 € 6,30 €
  • über 8 Meter 6,30 € 7,35 € 8,45 €
VORZELT
  • bis 4 Meter 2,10 € 3,00 € 4,20 €
  • von 4 bis 6 Meter 2,50 € 3,35 € 4,70 €
  • über 6 Meter 3,00 € 3,80 € 5,05 €
ZELT
  • 1-2 Personen 2,10 € 3,00 € 4,20 €
  • 3-4 Personen 2,50 € 3,35 € 4,70 €
  • 5 Personen (und mehr) 3,00 € 3,80 € 5,05 €
STROMANSCHLUSS
  • klein (bis zu 6A) 4,20 € 4,20 € 4,20 €
  • groß (bis zu 10A) 6,30 € 6,30 € 6,30 €

PKW, Motorrad 2,10 € 3,15 € 4,20 €

Bus 4,20 € 5,25 € 6,30 €

Tiere kostenlos kostenlos kostenlos

PREISLISTE UNTERKÜNFTE
NEBENSAISON NIEDRIGSAISON HAUPTSAISON

3.01 – 16.04
22.04 – 25.04
6.05 - 28.05
2.09 – 28.12

OSTERN
17.04 - 21.04
29.05 – 4.07
19.08 – 1.09

MAIFEIERTAG 26.04 – 5.05
FERIEN 5.07 – 18.08

SILVESTER 29.12 – 2.01

Zimmer für 2 Personen mit Bad 25,25 € 35,80 € 42,10 €

Zimmer für 3 Personen mit Bad 29,50 € 42,10 € 48,45 €

Zimmer für 4 Personen mit Bad 35,80 € 48,45 € 54,75 €

Parkplatz kostenlos kostenlos kostenlos

Zimmer für 2 Personen mit Bad
für Personen mit eingeschränkter Mobilität geeignet

21,10 € 31,60 € 37,90 €

WOHNWAGEN für 4 Personen 25,25 € 35,80 € 42,10 €
Zusätzliches Bett 4,20 € 6,30 € 8,45 €

WEITERE DETAILS FINDEN SIE AUF UNSERER WEBSITE

www.unterdenbirken.de

https://unterdenbirken.de/

